Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9683.508
[TnacTukoBas pnaHLI-NnaHesb

CocTosHume: 19.12.2025 (UcToyHuk: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9683.508 - [NnacTukoBas ¢pnaHLw-naHesnb A

CEKLMOHHOWN Neperopoaku

[lnsi 3aKpbITUA CEKLMOHHOWN NEPeropoAKM co BBOAOM LUMHHON CUCTEMBI.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
LiBet
KomMnnekT noctaBku

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpeHuns

O6bACHeHMUd

© Rittal 2025

SV 9683.508

[n§a 3aKpbITUA CEKLMOHHOM Neperopoakn co BBOAOM LLUNMHHOM

CUCTEMDI.

ABS

SkBuBaneHT RAL 9005
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

LLnpuHa: 650 Mm
BbicoTa: 251 MM

2 wr.

1.4

1.5

39269097
4028177937710
EC000211

27400613

Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK



