

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9683.508

Пластиковая фланш-панель

Состояние: 03.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9683.508 - Пластиковая фланш-панель для секционной перегородки

Для закрытия секционной перегородки со вводом шинной системы.

Функции

Арт. №	SV 9683.508
Описание продукта	Для закрытия секционной перегородки со вводом шинной системы.
Материал	ABS
Цвет	Эквивалент RAL 9005
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 650 мм Высота: 251 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.5
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177937710
ETIM 9	EC000211
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии UK